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PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARiA OE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL 

DIRECClON DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECClON DE SERVICIOS

poocr tjfcinrvo
CAMPECHE ACTA ENTREGA RECEPCION

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto 

Orden de Servicio OSV-1011

Servicio Corrective

FechaOrden 20/11/2020 7 Dias h&bilesPlazo de entrega

S'

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA LUNES 30 DE NOVIEMBRE DE 2020, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORM IDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENT ANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION

Entrega por el proveedor 005643-CENTRO DE SERVICIOS CREDIMOTOS, S.A. DE C.V.

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche @

Nombre BRAULIO HERRADA HERNANDEZ 
Cargo SUBDIRECTOR

Dependencia 19-Secretaria de Seguridad PObiica

Unidad 09-Direccion de la Policia Estatal Preventiva

DESCRIPCION DEL PROYECTO

CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTEPARTIDA

$2,296.802612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS

$330.00 $1,980.00MOTUL LITRO 60474 ACEITE 4T 20W50 SINTETICO
$1,112.952961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

1 $376.84 $376.84FILTRO DE ACEITE PARA MOTOCICLETA FRAM PH6022 FRAM PIEZA0649

$145.65 $582.603707 BUJIA PUNTA DE IRIDIUM DCPR7EIX NGK PIEZA 4

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $3,190.00

1 $500.00 $500.00NA SERVICIO1212 LAVADO DE LA GARGANTA DEL CARBURADOR Y 
LUBRICACION DE ESPREAS

1 $1,750.00 $1,750.00NA SERVICIO1572 CAMBIO DE BUJIAS, CAMBIO DE ACEITE, CAMBIO DE 
FILTRO DE ACEITE

$500.00 $500.00SERVICIO 1NA158 4 LIMPIEZA Y LAVACO DE FILTRO DE AIRE PARA 
MOTOCICLETA

$5,689.44
$910.31

$0.00
$6,599.75

SUBTOTAL
IVA

DESCUENTO
TOTAL

(SON: SEIS MIL QUINIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 75/100 M.N )
Cadena Original: |19|09t|OSV-101115643|65997504|20112020114198|2850aaaa 

Cadena Encriptada : 8ekGo8Rv+RGTIcSp+MKiAlzTAjsRtDOzROrDkOYSxBn/RUN90U'rt6nCufTEZiSsrfa43BXBJ8G7o=
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$2,296.8021111190917143A528000E075022406260L115A2612
$1,112.9521111190917143A528000EC75022406260L115A2961
$3,190.0021111190917143A528000EC750224 06260L115A3551

$6,599.75TOTAL:

Clasificaci6n Econ6mica
1 - Gasto CorrienteTipo de Gasto TG
1 - No EtiquetadoFuente de Origen FO

Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente IF 5 - Recursos Federates

A - Recursos Federates del Ejercicio ActualFuente Especlfica FE

Observaciones SE REALIZA MANTENIMIENTO A LA UNIDAD DEJANDOLA EN 6PTIMAS CONDICIONES PARA SU 
FUNCIONAMIENTO

Garantia en mano de obra 30 DiasGarantia en refacciones 30 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei Formadepago 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECT ADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

ENTREGA POR EL PROVEEDOR:RECIBE POR AL DEPENDENCIA:

LAURA IVONNE ESCOBAR LEONNOMBRE: BRAULIO HERRAD5r HERNANDEZ NOMBRE

ASESORAPUESTO. SUBDI/ECTOJ PUESTO:

FIRMA:FIRVA:
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